Trek Domane SL

Rahmengrdfdiennummer
Laufradgrofe

A — Sitzrohr

B — Sitzwinkel

C — Steuerrohrlange

D — Lenkwinkel

E — Effektives Oberrohr
G — Tretlagerabsenkung
H — Kettenstrebenlange
| — Offset

J — Trail

K — Radstand

L — Uberstandshdhe

M — Rahmen-Reach

N — Rahmen-Stack

Min. Sattelstrebenhdhe [mit kurzem Sitzturm)
Max. Sattelstrebenhdhe [mit kurzem Sitzturm)
Min. Sattelstrebenhdhe [mit langem Sitzturm]
Max. Sattelstrebenhohe [mit langem Sitzturm)]

50 cm
700c
45.0
74.6°
13.0
71.1°
519
8.0
42.0
5.3
6.0
99.6
71.6
36.8
54.6
58.5
64.5
62.0
68.0

52 cm
700c
47.5
74.2°
14.5
71.3°
53.0
8.0
42.0
508
5.9
100.3
73.5
37.1
56.1
61.5
67.5
65.0
71.0

54 cm
700c
50.0
73.7°
16.0
71.3°
54.2
8.0
42.0
508
5.9
101.0
754
37.4
57.5
64.0
70.0
67.5
73.5

S6cm
700c
52.5
73.3°
17.5
71.9°
55.4
7.8
42.0
4.8
6.1
100.8
77.6
37.7
59.1
67.0
73.0
70.5
76.5

58 cm
700c
54.8
73.0°
19.5
7e2.0°
56.7
7.8
42.5
4.8
6.0
102.2
79.6
38.0
61.1
69.0
75.0
72.5
78.5

60 cm
700c
56.7
72.8°
22.0
72.1°
57.9
7.5
42.5
4.8
3.9
103.2
81.7
38.3
63.2
71.0
77.0
74.5
80.5



